
PCR01ETRpo138579695

Č. j. KRPS-119678-88/ČJ-2020-0100MN-VZ

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo k provedení stavebních prací ,,Stavební připravenost HRAŠ IZS
v objektech PČR", vedené u objednatele pod Č. j. KRPS-119678-44/ČJ-2020-0100MN-VZ,
(Identifikátor VZ: N006/21N00001769/002, uzavřené dne 12. 3. 2021 (dále jen ,,smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

FI facility CZ s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora
lČ: 04462319
DIČ: CZ04462319
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 247381

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí Odboru správy majetku
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ28776976
ČNB Praha
507432881/0710

V souladu s ČI. XV odst. 3 smlouvy, se smluvní strany dohodly na dále uvedených změnách.

1



1. Mění se cena díla upravená v ČI. lV. smlouvy, u Části ll - ÚO Rakovník, Husova

náměstí 116, se původní cena díla navýší o částku 57 556,00 KČ bez DPH (slovy:

padesát sedm tisíc pět set padesát šest korun českých), tj. 69 642,76 KČ včetně DPH

(slovy: šedesát devět tisíc šest set čtyřicet dva korun českých a sedmdesát šest haléřů).

2. Změna ceny díla byla již provedena dodatkem č. 1, kde však byla celková částka

zaokrouhlena na celé koruny nahoru. Platnost dodatku č. 1 se proto ruší dnem nabytí

platnosti tohoto dodatku č. 2.

3. K navýšeni ceny za dílo dochází v návaznosti na dĹ|čÍ změny v předmětu plnění, jež jsou

věcně, cenově a časově upraveny ve změnovém listě č. 1, vyhotoveném v souladu

s článkem VIl smlouvy. předmětný změnový list, vztahujÍcÍ se ke změně ceny za dílo

a rozpočet s výkazem výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují,

zůstávají beze změn.

III.

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list č. 1.

Příloha č. 2 - Rozpočet s výkazem výměr.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Kutné Hoře dne viz elektronický podpis V Praze dne viz elektronický podpis

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku

Ĺ)



Změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list ' 1
číslo

Identifikace akce:

Název akce ' ÚO PČR Rakovník - instalace Klimatizace a elektrorozvodů

Číslo akce krps-119678a4/Cj-2020-0100mn-vz
EDS/SMVS "

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00
Praha 5 - Zbraslav, IČO 75151481

' Zhotovitel: fi fzcility CZ s.r.o., 17. Listopadu 119, 2$4 01 Kutná Hora lČ: 044623 19

Projektant: ; Adkon, s.r.o.,

Předmět změnového listu:

Nové elektro přívody pro nově instalované zařízeni

Část díla dotčená změnovým listem:

Místnost serveru - ústředna

Popis změny, popis technického řešení:

Nelze použít stávajíci rozvaděče pro napájení nového zařízení. Rozvaděče
neodpovídají tomu co je psáno v projektu.

Budou nataženy nové elektro přívody z hlavní rozvodny a z diesel agregátu a dodány
dva nové rozvaděče.

P úvodní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

l Použít stávající rozvaděče pro napájeni nového zařízení. jeden pro běžnou síť a jeden pro
l zálohovanou sít' diesel agregátem.

l Nové řešení:

Osazení dvou nových eiektro rozvaděčů a natažení nových přívodů pro tyto rozvodnice.

Zdůvodnění změny:

stávající rozvaděč je plný a přívod není vyhovující pro jištěni při hodnotě BOA. Druhý
rozvaděč označený v projektu jako zálohovaný, vůbec zálohovaný z diesel agregátu není.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

ANO



Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ANO - termín dokončení 30.6.2021

Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH: 57 556,- Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 57 556,- KČ

DPH: 12 086,76 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně
DPH: 69 642,76 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Milada Benešová

Vedoucí OSM

Datum· 17 5 2021 Datum: kc š 2c í'l D
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnfemačního systému pmgramového financováni.



FI facility CZ s. r. o.
17. listopadu 119
28401 Kutná Hora - Š CENOVÁ NABÍDKA M

fmci//ty Cz

ZAKÁZKA

Číslo: N2021-055
Zakázka: 2021-055 PČR Rakovník - výkopové a zemní práce

Komentář: PČR Rakovník

FIRMY

Zhotovitel: FI facility CZ s. r. o.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář:

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem včetně DPH:

ROZPOČET

57 556 Kč
12 087 Kč
69 643 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



2021-055 PČR Rakovník - výkopové a zemní práce - Nabídka

Popis Cena

S: Stavba
SO 01: Stavební objekt 01

001: Zemni práce
002: Základy
003: Svislé konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce
021: Silnoproud
099: Přesun hmot HSV
V06: Územní vlivy

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 57 556

Celkem (včetně DPH)

57 556
57 556

5 695
993

2 286
1 807

42 974
1 815
1 986

57 556
12 087
12 087

69 643

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



2021-055 PČR Rakovník - výkopové a zemni práce - Nabídka

Poř. Typ Kód

Stavba
objekt
Oddíl

Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

S: Stavba
SO 01: Stavební objekt 01
001: Zemni práce

57 556
57 556

5 695
1 SP 132112111 Hloubeni rýh š 300 mm hloubky 500mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně bm 13,000 ' 347,50 4 518
3 SP 113154114 Vybourání živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek v trase m2 3,900 133,91 522
6 sp 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 1,000 655,29 655

Oddíl
5 SP

Oddíl
7 SP

Oddíl
2 SP

002: Základy
212572111 Lože pro trativody a kabelové vedeni z pÍsku tříděného

003: Svislé konstrukce
341312114 Betonová výplň za rubem mostní konstrukce z vlnitého plechu C 20/25

009: Ostatní konstrukce a práce
919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

993
m3 0,975 1 018,33 993

2 286
m3 0,312 7 327,38 2 286

1 807
m 13,000 139,00 1 807

Oddíl 021: Silnoproud 42 974
11 H Chránička Kabelová chránička prům. 50mm m 50,000 16,57 829

12 h cya h07v-k Vodič silový 3x přívod l 3x zálohovaný přívod m 240,000 97,75 23 460

13 h cya h07v-k Vodič nulový lx přívod l lx zálohovaný přívod m 80,000 97,87 7 830

14 H LH 60X40 Lišta plastová na povrch m 10,000 75,73 757

15 H PHS 24T Rozvodná skříň 24 modulů (1161822) kus 2,000 575,89 1 152

16 H JiStič 3/60A/B jištěni běžné sítě v hlavním rozvaděči (1183600) kus 1,000 1 380,81 1 381

17 H jiStič 3/40A/B Jištěni zálohované sítě v hlavním rozvaděči (1183604) kus 1,000 625,96 626

18 H Instalačni materiál DIN lišty, šrouby, tmel, stahovací pásky, výstražná folie apod. kpl 1,000 1 500,00 1 500

19 MP Montáž Práce na elektrickém zařízení včetně kabeláže kpl 1,000 5 440,00 5 440

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 1 815
4 SP 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,897 421,06 378
8 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,897 156,86 141
9 SP 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,897 1 445,62 1 297

Oddíl V06: Územní vlivy 1 986

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Poř. Typ

10 ON

Kód

065002000 Mimostaveništní doprava materiálů

Popis MJ

kpl

výměra jedn. Cena

1,000 1 985,74

Cena

1 986

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/4


